Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem. 

III. 
Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

1. Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši: 

- 248.000,- Kč (slovy: dvěstěčtyřicetosmtisíc korun českých) bez DPH,  

- 301.788,- Kč (slovy: třistajednatisícsedmsetosmdesátosm korun českých) 
včetně 21 % DPH.  

Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky 
KUUK/070959/2021/INV/VZ-RR/0029/PD, IČ + AD uvedené v nabídce zhotovitele 
(příkazníka) ze dne 2. 5. 2021 a je v souladu s příkazem číslo 21/RP070850,